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Rada Narodowego Centrum Nauki po raz drugi
zdecydowała o podniesieniu wysokości środków, które zostaną przeznaczone na realizację
projektów złożonych w ramach konkursów Opus 11, Sonata 11 i Preludium 11 (nabór
wniosków o 15 marca 2016 r. do 15 czerwca 2016 r.). Na realizację projektów
przeznaczonych zostanie 480,7 mln zł.

W marcu 2016 r. NCN poinformowało, że budżet wspomnianych konkursów będzie wynosił 280 mln
zł. Pod koniec lipca 2016 r. wprowadzona została pierwsza zmiana, w wyniku której na finansowanie
projektów planowano przeznaczyć 380 mln zł. Na październikowym posiedzeniu Rada NCN podjęła
decyzję o ponownym podniesieniu wysokości środków na projekty do 480,7 mln zł.

W ramach konkursu Opus 11 środki zostaną podzielone w następujący sposób pomiędzy projekty
z poszczególnych paneli naukowych NCN:

panel HS - 43,5 mln zł;●

panel ST - 148 mln zł;●

panel NZ - 158,3 mln zł.●

W ramach konkursu Sonata 11 środki zostaną podzielone w następujący sposób pomiędzy projekty
z poszczególnych paneli naukowych NCN:

panel HS - 10,5 mln zł;●

panel ST - 38 mln zł;●

panel NZ - 43,5 mln zł.●

W ramach konkursu Preludium 11 środki zostaną podzielone w następujący sposób pomiędzy
projekty z poszczególnych paneli naukowych NCN:

panel HS - 6,8 mln zł;●

panel ST - 14,5 mln zł;●

panel NZ - 17,6 mln zł.●

Szczegółowe informacje o podziale środków wewnątrz paneli można znaleźć w Załączniku do
uchwały Rady NCN nr 90/2016 z dnia 13 października 2016 r.

Kliknij i przeczytaj harmonogram konkursów NCN na lata 2016-2017
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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